РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.02.2019 г                                                                                        № 13
х. Вишневка

О размещении и актуализации информации на официальном сайте Администрации муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», об объектах находящихся в муниципальной собственности
       В целях исполнения пункта 2 «г» перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года № Пр-817ГС от 15.05.2018 года, согласно ст.4 Положения об Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму для размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» согласно приложению.

2.  Назначить ответственным за заполнение и опубликование форм, указанных в пункте 1 настоящего постановления старшего инспектора по земельным и имущественным отношения.
3.  Установить периодичность актуализации информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» один раз в квартал в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным.
4.  Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
И.Н. Таранущенко
Фомино-Свечниковского
сельского поселения
Приложение
к постановлению
Администрации Фомино-

Свечниковского сельского
поселения от 22.02.2019г. №13
	N п/п
	Наименование муниципального

района
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристики объекта и его целевое назначение
	Наличие ограничений использования объекта
	Наличие обременений объекта правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

1